
令和２年５月１５日
新入学児童

保護者の皆様

那覇市立那覇小学校

校 長 伊波 竜子

（公印省略）

令和２年度「入学式」について

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

コロナウイルス感染拡大防止による臨時休校へのご協力、感謝申し上げます。那覇市におきまし

て、学校を再開することが決定いたしましたので、入学式を下記の日程で実施いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、入学式は新入生、保護者、関係職員のみの参加と

し、少人数、短時間での開催と致します。

つきましては、現在の諸事情を踏まえた取り組みへのご理解とご協力を賜り、下記の

通り第７回「入学式」を執り行いますので、ご参列くださいますようご案内申し上げま

す。

記

１ 期 日 令和２年５月２１日（木）

２ 日 程

・受付（児童玄関） ９：００～ ９：２０

※密を避ける為、受付は児童、保護者１名でお願いします。

もうお一人は体育館でお待ちください。

・準備（各教室） ９：２０～ ９：４５

・新入生入場 ９：５５～１０：００

・入学式 １０：００～１０：３０

・学級指導（各教室） １０：４０～１１：００

・下校 １１：１５

３ 場 所（式場） 体育館

４ 持参するもの ランドセル うわばき うわばき入れ

５ お願い

(1)上履きと靴入れ用の袋等はご持参ください。

(2)駐車場の確保ができません。通学路の確認を兼ねて徒歩で来校下さい。

６ コロナウイルス感染防止に関するお願い

(1)保護者の参加は、各家庭２名以内とします。

(2)風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感）がある方は、参列はご遠慮ください。

(3)ご高齢の方や基礎疾患をお持ちの方は、参列を控えてくださるようお願い致します。

(4)式場入場退場の際は、石鹸による手洗いや消毒液(体育館玄関に設置)によ

る手指の消毒を心がけてください。

(5)マスク着用、咳エチケット等について、御協力お願いします。
(6)入学式当日の給食はありませんので予めご承知おきください。


